60202100T90Z005K000
V5.01/RU/00770722/2023-06-01
Встраиваемые термостаты EM
с одним, двумя, тремя или четырьмя
однополюсными щелчковыми выключателями
PED
Pressure
Equipment

0003 EM-3 Реле температуры (TW), фиксированно настроенное, 1-полюсное
0004 EM-4 Термовыключатель (TB), фиксированно настроенный, 1-полюсный
0005 EM-5 Термовыключатель (TB), 1-полюсный
0013 EM-13 Терморегулятор (TR/TW), 2-полюсный
0014 EM-14 Терморегулятор (TR/TB), 2-полюсный
0020 EM-20 Датчик перегрева (STW (STB))
0023 EM-23 Реле температуры (TW/TW), фиксированно настроенный
0024 EM-24 Реле температуры (TW/TB), 2-полюсное
0030 EM-30 Датчик перегрева (STW(STB)), фиксированно настроенный
0033 EM-33 Реле температуры (TW/TW), 2-полюсное
0040 EM-40 Предохранительный ограничитель температуры (STB), фиксированно
настроенный
0044 EM-44 Термовыключатель (TB/TB), 2-полюсный
0050 EM-50 Предохранительный ограничитель температуры (STB)
0054 EM-54 Термовыключатель (TB/TB), 2-полюсный
0133 EM-133 Терморегулятор (TR/TW/TW), 3-полюсный
0134 EM-134 Терморегулятор (TR/TW/TB), 3-полюсный
0233 EM-233 Реле температуры (TW/TW/TW), 3-полюсное
0333 EM-333 Реле температуры (TW/TW/TW), 3-полюсное
0444 EM-444 Термовыключатель (TB/TB/TB), 3-полюсный
0544 EM-544 Термовыключатель (TB/TB/TB), 3-полюсный
1333 EM-1333 Терморегулятор (TR/TW/TW/TW), 4-полюсный
2333 EM-2333 Реле температуры (TW/TW/TW/TW), 4-полюсное
3333 EM-3333 Реле температуры (TW/TW/TW/TW), 4-полюсное
(3) Диапазон регулировки (TW)
000 При фиксированном пороговом значении
013 От –20 до +40 °C
021 От 0 до 50 °C